DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIGAÇÕES QUÍMICAS: UMA
PROPOSTA ALTERNATIVA NO ENSINO DE QUÍMICA PARA ALUNOS CEGOS. de
autoria de PEDRO WILLIAN SILVA ANDRADE, DHONNATAN FERNANDO CONCEIÇÃO
DE SOUSA, RUBENS RENATO BORGES DA SILVA, WALLERIA ARAUJO SANTANA, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96532

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96532